Vencim iento: Orden de Com pra:0 dias Versión del Com probante: 3.3

Cant. Unid. Claves Descripción P/U Im porte

8.00 STB295.040.0808 CONECTOR REUSABLE MACHO NPT 1/2" X 13/32 147.00 1,176.00pz 40172502H87

Total

I.V.A.

RET. ISR 1.25%

Subtotal 1,176.00

UN MIL TRESCIENTOS SESENTA Y CUATRO PESOS 16/100 M.N.

1,364.16

0.00Descuento

0.00

188.16

BANCO DEL BAJIO S.A.
CUENTA: 278797900201
CLABE: 030888900021345793
MONEDA: PESOS MEX.

POR EL PRESENTE PAGARÉ PROMETO PAGAR INCONDICIONALMENTE, EN LA CIUDAD DE POZA RICA DE HIDALGO VERACRUZ, A LA ORDEN DE SUMINISTROS 
INDUSTRIALES DIAZ S.